Кемеровская область - Кузбасс

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОСИННИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	Р Е Ш Е Н И Е

от 29 января 2024 года                                                                               № 53/190
О дополнительном зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий.

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия Осинниковского городского округа
   решила:

    зачислить в резерв составов участковых комиссий Осинниковского городского округа кандидатуры согласно   списку:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	№

избирательного участка

	1.
	Лаптев

Дмитрий

Сергеевич
	17.03.1991
	Собранием избирателей  ООО «РСВА»
	781

	2.
	Исаевич

Дина

Анатольевна
	12.07.1985
	Собранием избирателей МБУДО «ДМШ№55 им.Ю.И.Некрасова»
	781

	3.
	Кессель

Анастасия

Петровна
	27.06.1984
	Собранием избирателей МБОУ «ООШ №33»
	782

	4.
	Мелкомукова Анастасия

Денисовна
	28.09.2002
	 Собранием избирателей МБОУ «СОШ №16»
	784

	5.
	Шульгина

Софья

Сергеевна
	17.05.2003
	Собранием избирателей МБОУ «СОШ №16»
	784

	6.
	Беркутова

Людмила

Анатольевна
	 29.05.1972
	 Собранием избирателей МБОУ «ООШ №21»
	786

	7.
	Андрющенко Ирина

Ильинична
	05.10.1982
	Бюро Комитета регионального отделения политической партии «КПРФ»;

	787

	8.
	Ожигова

Анна

Валериевна
	22.06.1987
	Собранием избирателей УСЗН администрации Осинниковского городского округа
	788

	9.
	Глазер

Арина

Александровна
	15.12.1988
	Собранием избирателей УСЗН администрации Осинниковского городского округа
	788

	10.
	Пономарева Кристина

Сергеевна
	20.08.1986
	Собранием избирателей МБОУ «СОШ №31» Собранием избирателей УСЗН администрации Осинниковского городского округа
	788

	11.
	Липатникова Юлия

Александровна
	21.06.1994
	Бюро Комитета регионального отделения политической партии «КПРФ»;

	788

	12.
	Дудка

Александр Александрович
	26.09.2002
	Бюро Комитета регионального отделения политической партии «КПРФ»;

	789

	13.
	Щёголева

Елена

Викторовна
	01.08.1974
	Собранием избирателей МБУДО «ДДТ им.Зотова В.А.»
	791

	14.
	Русинович

Алена

Анатольевна
	20.09.2003
	Собранием избирателей МБУДО «ДДТ им.Зотова В.А.»
	791

	15.
	Вараксина

Анжелика

Игоревна
	23.03.1989
	Собранием избирателей МБУ ЦСО ОГО
	793

	16.
	Богун

Надежда

Михайловна
	02.02.1965
	Собранием избирателей МБОУ «СОШ №31»
	796

	17.
	Аверина

Елена

Валериевна
	10.11.1994
	Собранием избирателей МАДОУ Детский сад №30 «Голубок»
	796

	18.
	Андрющенко Алексей

Николаевич
	19.04.1979
	Бюро Комитета регионального отделения политической партии «КПРФ»;

	796

	19.
	 Канцлер

Алёна

Валериевна
	20.03.1988
	Бюро Комитета регионального отделения политической партии «КПРФ»;

	797

	20.
	Ильс

Наталья

Валерьевна
	30.08.1984
	Собранием избирателей ГБУЗ «Осинниковская городская больница»
	801

	21.
	Бреднева

Татьяна

Владимировна
	30.04.1985
	Бюро Комитета регионального отделения политической партии «КПРФ»;

	801

	22.
	Шестакова

Мария

Владимировна
	02.09.2000
	Собранием избирателей МБОУ «Лицей №36» (г.Осинники)
	802

	23.
	Егорова

Ольга

Николаевна
	13.07.1990
	Собранием избирателей МБУК «Осинниковская городская больница»
	802

Председатель  ТИК
Осинниковского городского округа _______________ /О.А.Упорова/
Секретарь ТИК
Осинниковского городского округа _______________ /Л.Н.Носова/